Sext. Pōpeij Projecto rapiat, quos Caesaris inuolvi artus,
ad Erietho oratio.
* Hoc est, ut exponit ba- dius, maxi- ma natu: an recte expo- nat uide.
Quam prior affatur Pompeij ignava propago.
O' decus Aemonidum populis que pandere fata.
Queq; suo uentura potes diuertere cursu,
Te precor, ut certum liceat mihinoscere finem,
Quem bell'i fortuna paret non ultima turbæ
Parsego Romane: Magni clarissima proles,
Vel dominus rerum, uel tanti funeris heres.
Mens dubius perculta paucet, rursusq; parata est

Certos

Certos ferre metus hoc casibus eripe iuris,
Nesubiti, cæcique ruant uel numina torque,
Vel tu parce deis, et Manibus exprime uerum.
Elysias resera sedes, ipsamq; uocatam,
Quos petat è nobis Mortem, tibi coge fateri.
Non humilis labor est: dignum est, quod querere cures,
Vel tibi quo tanti responderet alea fatti.

Impia letaur uulgare nomine fame
Thessalis, et contra: Si sat minor a moueres,
Pronum erat, o iuuenis, quos uelles (inquit) in actus
Inuitos Præbere deos, conceditur arti,
Vnam cum radis pressunt sidera mortem,
Inseruisse moras: et quamuis fecerit omnis
Stella si nem medios herbis abrumpimus annos.
At simul à prima descendit origine mundi
Causarum series: atque omnia sua laborant:
Si quicquam mutare uelis, unoque subiectu
Stat genus humanum, tunc Thessala turba fatemur,
Plus Fortuna potest, sed si prænoscere casus
Contentus, facile que aditus, multiique patrebunt
Ad uerum, tellus nobis, ætheriq;, Chaoq;

Aequoraq;, et campi, Rhodopeaq;, saxa loquentur,
Sed pronum, cum tanta noue sit copia mortis,
Emathijs unum campus attollere corpus,
Ut modò d' functi, tecdisque cadaveris ora
Plena uoce sonent: nec membris soic p' rustis
Auribus incertum ferale stridat umbra.
Dixerat, et noctis geminatis arte tenebris,
Mæstum testa caput, squalent i nube pererrat
Corpora Cesorum tumulis projecta negatis.
Continuò fugere lupi, fugere reuulsis

Petitio.

Erietho ad
Sex. Pompeium.

Fata immuta
ti nequeunt.

* Simul, id
est statim, co
tra Badium,
qui exponit
immediatè.

Ventura pra
notci pol
sunt

k s Vnguibus

Vnguis impaste uolucres, dum Theſſala uatem
Eliuit, & gelidas letho ſcrutata medullas
Pulmonis rigidi ſtantes ſine uulnere fibras
Inuenit, & uocem defuncto in corpore querit.
Fata peremptorum pendent iam multz uirorum,
Quem ſuperis reuocasse uelit. Si tollere totas
Tentat ſet campus acies, & reddere bello
Ceffiffent leges trebi, monſtrōque potenti
Extractus Stygio populus pugnasset Auerno,
Electum tandem traecto gutture corpus
Dicit, & inserto laqueis feralibus unco,
Per ſcopulos miferum trahitur, per ſaxa cadauer
Victurum: montisq; caui, quem triftis Erichtho
Damnārat ſacris, alta ſub rupe locatur.